
ODY 

ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY BRODY 
NR 136 /2016 

Z DNIA 17 października 2016 ROKU 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej 

Na podstawie §1 pkt. 3 Uchwały Rady Gminy w Brodach Nr VIII/48/2015 
z dnia 28 sierpnia 2015r. w sprawie zmiany Regulaminu udzielania pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Brody 
wprowadzonego uchwałą  Rady Gminy w Brodach Nr XLIV/279/2014 z dnia 30 maja 2014r. 
(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z dnia 3 września 2015 roku, poz. 2509) zarządzam, 
co następuje: 

1 
Powołuję  Komisję  Stypendialną  w następującym składzie: 

Pan Paweł  Zięba — Kierownik Referatu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
w Brodach - Przewodniczący Komisji Stypendialnej 

Pani Marzena Adamus — Nauczyciel Publicznego Gimnazjum 
im. Stanisława Staszica w Rudzie - członek 

Pani Monika Sadowska — Specjalista ds. księgowych Zespołu Obsługi 
Ekonomiczno — Administracyjnej Szkół  w Brodach - członek 

Pani Jolanta Grudnicka - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Brodach - członek 

Pani Beata Mazur — Specjalista ds. księgowych i stypendiów szkolnych 
Zespołu Obsługi Ekonomiczno — Administracyjnej 
Szkół  w Brodach - członek 

52 
Komisja Stypendialna będzie odbywać  posiedzenia w terminach 

wyznaczonych przez Przewodniczącego Komisji Stypendialnej. 

5 3  
Wykonanie niniejszego zarządzenia polecam Zastępcy Wójta Gminy 

Brody. 
4 

Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Brody Nr 131/2015 
z dnia 14 maja 2015r. w sprawie powołania Komisji Stypendialnej. 

wóJT GMINY 
Brody 

5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT G i 

Marze 

(pieczątka i p pis) 

1 


	00000001

